
Zarządzenie nr 6/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw opracowania Polityki kadrowej Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z  dnia 13 

czerwca 2019 roku (ze zm.) –  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do spraw opracowania Polityki kadrowej Uniwersytetu Gdańskiego 

w następującym składzie: 

1) dr hab. Anna Jurkowska-Zeidler, prof. UG; Prorektor ds. Współpracy Międzynarodowej 

–  Przewodnicząca Komisji; 

2) dr hab. Katarzyna Potrykus, prof. UG – Wydział Biologii; 

3) dr Dorota Zarzeczańska – Wydział Chemii; 

4) dr hab. Andrzej Letkiewicz, prof. UG – Wydział Ekonomiczny; 

5) dr Aneta Lica – Wydział Filologiczny; 

6) prof. dr hab. Krzysztof Lewalski – Wydział Historyczny; 

7) dr Hanna Furmańczyk – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki; 

8) dr hab. Jarosław Nocoń, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych; 

9) prof. dr hab. Wojciech Tylmann – Wydział Oceanografii i Geografii; 

10) dr hab. Monika Tomaszewska, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji; 

11) dr hab. Joanna Nakonieczna, prof. UG – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed; 

12) dr hab. Anna Wojewnik-Filipkowska, prof. UG – Wydział Zarządzania; 

13) mgr Izabela Dąbrowska – Centrum Spraw Pracowniczych; 

14) mgr Anna Smykowska – Biuro Kształcenia; 

15) dr Katarzyna Świerk – Biuro Nauki; 

16) mgr Magdalena Żabczyńska – Biuro Prawne; 

17) mgr Anna Pauli – Biuro Organizacji – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1 do dnia 15 maja 2021 roku opracuje projekt Polityki kadrowej Uniwersytetu 

Gdańskiego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


